
Atmintis gyva, nes liudija

Kokia didžiausia kiekvieno žmogaus ir tautos vertybė? Žinoma - Laisvė , o Laisvė reikalauja
aukų, kartais net labai didelių. Šiandien sausio 13–toji. Praėjo 31 metai nuo 1991m. Tada taip
pat buvo šalta... Ko gero, tie, kurie tuomet dar nebuvome gimę, ne visiškai įsivaizduojame 1991
metų sausio 13-ąją sovietų desantininkų sukeltus baisumus, tai galime matyti tik nuotraukose,
vaizdo įrašuose, prisimindami laisvės gynėjus, uždegdami atminimo žvakutę...      Minėdami
Sausio 13-ąją vieningai su visomis Lietuvos mokyklomis įsijungėme į pilietinę akciją „Atmintis
gyva, nes liudija", paminėjome Sausio 13-osios tragediją. Šį rytą skambant tyliai muzikai
languose buvo uždegtos žvakutės, prisiminti Laisvės gynėjai, sudėję pačią brangiausią savo
gyvenimo auką už mūsų visų laisvę.
5-8 klasių mokiniai dalyvavo istorijos pamokose „Aš prisimenu,kodėl esame gyvi"
{gallery}/2022-01-sausio13{/gallery}

 1 / 1


